МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №925

УНАФЭ №925

БЕГИМ №925

« 18 » мая 2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 5 октября 2020 года № 1813

«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства в городском округе Нальчик»

В связи с поступившим прокурорским протестом от 24 апреля
2022 года № 4-13-2022 года, в соответствии с Федеральным законом от
6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов
Местного самоуправления в Российской Федерации» Местная администра-
ция городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в пункт 1 постановления Местная администрация
городского округа Нальчик от 5 октября 2020 года №1813 «О предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строи-
тельства в городском округе Нальчик», изложив его в следующей редакции:

«1.Предоставить председателю союза «Объединение организации
профсоюзов КБР» Амшоковой Фатиме Каральбиевне разрешение на откло-
нение от предельных параметров разрешенного строительства, в части строи-
тельства объекта на расстоянии 1 метра со стороны земельного участка, с
кадастровым номером 07:09:0104015:27. Земельный участок расположен в
территориальной зоне общественно-деловой и смешанной застройки (ОБ),
по адресу: КБР, г.о. Нальчик, пр.Кулиева, д.12, с кадастровым номером
07:09:0104015:1271».

2.В остальной части постановление оставить без изменений.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-

стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

http://

2

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №925
	УНАФЭ №925
	БЕГИМ №925